
Uchwała Nr VIII/39/2007
Rady Gminy  Frysztak

z dnia 29 marca 2007 roku

zmieniająca uchwałę Nr VI/28/2007 Rady Gminy Frysztak z dnia 26 luty 2007 
roku w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Hucie Gogołowskiej.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit.,,h” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. 
zm.)  oraz art.5c pkt  1 w związku  art.  59 ust.  6 i  art.  61 ust  2  ustawy z dnia 
7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 z póź. zm.), biorąc pod uwagę małą liczbę dzieci, trudności powodowane 
prowadzeniem nauczania w klasach łączonych oraz duże koszty utrzymania szkoły 

Rada Gminy Frysztak uchwala co następuje:

§ 1
W  uchwale  Nr  VI/28/2007  Rady  Gminy  Frysztak  z  dnia  26  lutego  2007  roku 
w sprawie zamiaru przekształcenia  Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Hucie 
Gogołowskiej wprowadza się następujące zmiany:

1) Treść § 1 otrzymuje brzmienie:
1. Zamierza się z dniem 31 sierpnia 2007 roku przekształcić Szkołę Podstawową  

im. Jana Pawła II w Hucie Gogołowskiej  poprzez jej likwidację i utworzenie na jej  
bazie  Szkoły  Filialnej   im. Jana Pawła II   o strukturze organizacyjnej  klas I-III  
z oddziałem przedszkolnym.

2. Szkoła  Filialna  z  oddziałem  przedszkolnym   podlegała  będzie  organizacyjnie 
Szkole Podstawowej w Zespole Szkół w Stępinie.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób 
zwyczajowo przyjęty


	Uchwała Nr VIII/39/2007

